7. מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 4 לעיל, מתחייב הקבלן לערוך ולקיים, על חשבונו, בגין כל אחד מכלי הרכב (כולל גוררים ונגררים) אשר ייעשה בהם שימוש במסגרת ביצוע העבודות, את הביטוחים הבאים:

(1) ביטוח חובה המבטח חבות הטעונה ביטוח על-פי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

(2) ביטוח צד ג' (רכוש) בגבול אחריות שלא יפחת מסך \$ 100,000 בגין נזק אחד. הביטוח יורחב לכסות נזקי גוף אשר אינם מבוטחים במסגרת ביטוח חובה.

למען הסר ספק, מוסכם במפורש כי למטרת סעיף 18 זה, המונח "כלי רכב" כולל גם ציוד כבד, מנופים ניידים וכלי הרמה ניידים אחרים.

8.

הפוליסות הנ"ל לא תבוטלנה ולא יחול בהן שינוי לרעה במשך תקופת הביטוח אלא אם תימסר הודעה כתובה בדואר רשום לידי קצא"א לפחות 60 יום מראש.
4. הקבלן בלבד אחראי לתשלום דמי הביטוח עבור הפוליסות הנ"ל ונושא בהשתתפויות העצמיות החלות על פי הפוליסות כאמור.
5. חריג רשלנות רבתי מבוטל, אך אין בביטול החריג כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטחת וחובות השוכר על פי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.

תאריך הנפקת האישור (DD/MM/YYYY)

אישור קיום ביטוחים - ביטוח עבודות קבלניות / בהקמה

אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחרגייה.